
64
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 6 (97) CZERWIEC 2003

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

RYNEK

22305

22309

22716

22718

22735

23040

23043

23054

23288

23413

23416

23442

23766

23769

SM Lokatorsko-W³asnoœciowa
Odra w O³awie, tel. (0 71) 313-20-90,
czarnecki_j@op.pl

Starostwo Powiatowe w Pile,
tel. (0 67) 210-93-30, faks 210-93-30,
www.powiat.pila.pl,
starostwo@powiat.pila.pl

Starostwo Powiatowe w Gi¿ycku,
tel. (0 87) 428-59-58 w. 35,
informatyk@gizycko.starostwo.gov.pl

Gmina Miasto Grudzi¹dz,
tel. (0 56) 451-02-00, faks 462-58-12,
www.grudziadz.um.gov.pl,
informatyka@um.grudziadz.pl

Starostwo Powiatowe w Sierpcu,
tel. (0 24) 275-46-48, faks 275-48-06,
starostwo@powiat.sierpc.pl

Starostwo Pow. w Bia³ej Podl.,
tel. (0 83) 343-83-71,
marek.maz@wp.pl

Starostwo Pow. w Czarnkowie,
tel. (0 67) 255-22-25, faks 253-01-78,
powiat@czarnkowsko-trzcianecki.pl

Starostwo Powiatowe w £ukowie,
tel. (0 25) 798-66-23, faks 798-22-03,
95188161@pro.onet.pl

Urz¹d Miejski Mielcu,
tel. (0 17) 788-85-00, faks 788-85-05,
bit@um.mielec.pl

PODGiK w Gostyniu,
tel. (0 65) 572-54-75,
faks (0 65) 572-54-75,
podgikgostyn@poczta.onet.pl

Starosta Koœciañski w Koœcianie,
tel. (0 65) 512-17-85, faks 512-08-25,
starosta.pks@powiatypolskie.pl

AWRSP OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 357-50-68 w. 428,
faks (0 71) 357-90-97,
jgontarska@awrsp.gov.pl

Starostwo Powiatowe w Opocznie,
tel. (0 44) 755-22-35, faks 755-30-99,
www.opocznopowiat.pl,
powiat@opocznopowiat.pl

Zarz¹d Powiatu Starogardzkiego
w Starogardzie Gdañskim,
tel. (0 58) 562-20-45, faks 562-32-94,
starosta@powiatstarogard.pl

Wykonanie prac geodezyjnych celem wydzielenia nieru-
chomoœci, scalenia i podzia³u gruntów.

Wykonanie prac geod.-kart. zwi¹zanych z opracowaniem
bazy danych numerycznej obiektowej mapy ewidencyjnej
w zakresie granic dzia³ek ewid.  oraz numerycznej hybry-
dowej mapy ewid. (z punktami georeferencyjnymi dzia³ek).

Projekt, pomiar i wykonanie szczegó³owej osnowy III klasy
wed³ug technologii osnów odtwarzalnych – miasto Ryn
w powiecie gi¿yckim.

Us³ugi w zakresie obs³ugi geodezyjno-kartograficznej Urzê-
du Miejskiego w Grudzi¹dzu.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla gminy Sierpc.

Wykonanie II etapu modernizacji ewidencji gruntów i bu-
dynków miasta Terespola.

Opracowanie bazy danych numerycznej, obiektowej mapy
ewidencyjnej w zakresie granic i numerów dzia³ek ewiden-
cyjnych w systemie GEO-INFO 2000 dla ca³ego powiatu
z wy³¹czeniem 3  gmin.

Z³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla m.  £uków, woj.
lubelskie, zgodnie z rozporz¹dzeniem mrrib z 29 marca
2001 r. w sprawie ewid. gruntów i budynków.

Budowa kanalizacji sanitarnej ∅  160 – 1086 mb i ∅  315 –
430 mb w os. Wojs³aw w Mielcu – IV etap wraz z obs³ug¹
geodezyjn¹.

Wykonanie prac geod. -kart. zwi¹zanych z: a) opracowa-
niem bazy danych numerycznej obiektowej mapy ewiden-
cyjnej w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych, b) opraco-
waniem numerycznej hybrydowej mapy ewidencyjnej
(z punktami georeferencyjnymi dzia³ek); 8 zadañ.

Opracowanie numerycznych hybrydowych map ewiden-
cyjnych (rastrowo-wektorowych z punktami georeferencyj-
nymi dzia³ek ewidencyjnych) dla gm.: Koœcian i Œmigiel.

Us³ugi w zakresie sporz¹dzenia dokumentacji geod. -kart.
dla nieruchomoœci przeznaczonych do rozdysponowania
na terenie dzia³ania Oddzia³u (woj. d olnoœl¹skie), stano-
wi¹cych osiem odrêbnych zadañ.

Wykonanie scalenia gruntów wsi Che³sty, gm. ¯arnów,
pow. opoczyñski, woj. ³ódzkie.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencyjnej gruntów dla
gmin: Kaliska, Osiek, Osieczna, Lubichowo w systemie
Terrabit.

03.06.2003 r.
(30.10.2003 r.)

20.05.2003 r.
(29.10.2003 r.)

20.05.2003 r.
(20.12.2003 r.)

12.06.2003 r.
(31.05.2004 r.)

17.06.2003 r.
(8 miesiêcy)

12.06.2003 r.
(30.11.2003 r.)

26.05.2003 r.
(30.11.2003 r.)

18.06.2003 r.
(28.04.2004 r.)

26.05.2003 r.
(25.11.2003 r.)

26.05.2003 r.
(30.11.2003 r.)

16.06.2003 r.
(31.10.2003 r.)

29.05.2003 r.
(4 miesi¹ce od daty
podpisania umowy)

18.06.2003 r.
(31.10.2004 r.)

23.06.2003 r.
(28.11.2003 r.)

5000

12 000

6000

1700

4000

1000

5000

3000

8000

7600

2000

1000

2500

5000

➠
���(
88



65
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 6 (97) CZERWIEC 2003

TECHNOLOGIE

01-018 Warszawa, ul. Wolnoœæ 2A
tel./faks (0 22) 838-41-83, tel. 838-65-32, 838-69-31

www.geozet.infoteren.pl
e-mail: geozet@geozet.infoteren.pl

PRZEDSIÊBIORSTWO
US£UGOWO-HANDLOWE s.j.

„GEOZET”



66
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 6 (97) CZERWIEC 2003

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

RYNEK

23781

24132

24144

24170

24618

25045

25047

25049

25056

25372

25384

25389

25392

25400

25752

MODGiK w £odzi,
tel. (0 42) 637-47-06, faks 637-48-77,
t.zajac@modgik.lodz.pl

Starostwo Powiatowe w Braniewie,
tel. (0 55) 243-24-43, faks 243-24-43,
zarzad@powiat-braniewo.pl

Miejski Zarz¹d Dróg w Kielcach,
tel. (0 41) 362-15-69, faks 362-16-80,
www.mzd.kielce.pl,
planowanie@mzd.kielce.pl

Starostwo Powiatowe w ¯ywcu,
tel. (0 33) 861-24-24 w. 113,
faks (0 33) 861-46-23,
spzywiec@zywiec.ids.pl

Zarz¹d Powiatu Garwoliñskiego
w Garwolinie,
starostwogarwolin@poczta.onet.pl

Starostwo Powiatowe w Jarocinie,
tel. (0 62) 747-18-03, faks 747-24-72,
starostwo@powiat-jarocinski.pl

Powiat Kaliski w Kaliszu,
www.powiat.kalisz.pl,
organizacyjny@powiat.kalisz.pl

Starostwo Powiatowe w K³odzku,
tel. (0 74) 865-75-11, faks 867-32-32,
zamow-publ@powiat.klodzko.pl

Starosta Nowotomyski w N. Tomyœlu,
tel. (0 61) 442-67-97, faks 442-35-89,
www.nowytomysl.com.pl,
nowytomysl@home.pl

Starosta Bartoszycki w Bartoszycach,
tel. (0 89) 762-17-20,
starostwo.bartoszyce@pro.onet.pl

Starostwo Powiatowe w Lesznie,
tel. (0 65) 529-68-04,
sporg@powiat-leszczynski.pl

Burmistrz Miasta i Gminy
w O¿arowie, tel. (0 15) 861-07-00,
faks (0 15) 861-11-36,
urzad@ozarow.net.pl

Starostwo Powiatowe w Radomiu,
tel. (0 48) 365-58-01 w. 112,
www.radompowiat.pl,
powiat@radompowiat.pl

G³ówny Urz¹d Geodezji
i Kartografii w Warszawie,
tel. (0 22) 661-82-75, faks 661-84-51,
www.gugik.gov.pl

Zarz¹d Powiatu Kraœnickiego
w Kraœniku, tel. (0 81) 825-58-89,
faks (0 81) 825-50-52,
www.powiatkrasnicki.pl,
mienie1@o2.pl

Wykonanie klasyfikacji gleboznawczej gruntów na obsza-
rze 23 403 ha na terenie miasta £ódŸ. Miejsce realizacji:
miasto £ódŸ.

Za³o¿enie ewidencji budynków dla miasta Braniewa.

Opracowanie: koncepcji programowej, dokumentacji pro-
jektowej, geodezyjnej i formalnoprawnej dla pozyskania nie-
ruchomoœci dla zadania „Przebudowa ulicy Œciegiennego
w Kielcach w ci¹gu drogi krajowej Nr 73”.

Modernizacja analogowej mapy ewidencyjnej do postaci
rastrowej ze zbiorami punktów po³o¿enia numerów dzia³ek
ewid. (centroidów) w powi¹zaniu z czêœci¹ opisow¹ opera-
tu eg dla czêœci powiatu o obszarze 60 100 ha.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków
wszystkich (16) obrêbów gminy Miastków Koœcielny. Miej-
sce realizacji: gmina Miastków Koœcielny.

Wykonanie prac geod.-kart. polegaj¹cych na opracowaniu
bazy danych numerycznej obiektowej mapy ewidencyjnej
w zakresie granic dzia³ek ewid.; liczba zadañ: 2.

Wykonanie prac geod. -kart. zwi¹zanych z opracowaniem
bazy danych numerycznej obiektowej mapy ewidencyjnej
w zakresie granic dzia³ek ewid.  powiatu kaliskiego, woj.
wielkopolskie; 11 zadañ.

Za³o¿enie mapy numerycznej w systemie informatycznym
EWMAPA 5, o treœci egib dla czêœci pow. k³odzkiego, oraz
doprowadzenie do zgodnoœci z czêœci¹ opisow¹ prowa-
dzon¹ w systemie EGB 2000.

Opracowanie numerycznej obiektowej mapy ewidencyjnej
w zakresie granic dzia³ek ewid. oraz numerycznej hybrydo-
wej mapy ewid.  (z punktami georeferencyjnymi dzia³ek )
w s. GEO-INFO, dla gm. Nowy Tomyœl i Kuœlin; 2 zadania.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej oraz za³o¿enie
ewidencji budynków dal gminy miejskiej Bartoszyce.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewidencyjnej w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych ;
3 zadania.

Wykonanie map syt.-wys. w skali 1:1000 z aktualnymi ele-
mentami eg w granicach administracyjnych so³ectw: Wlo-
nice, Janopol, Czachów, Karsy, Gliniany, Potok Wieœ, Po-
tok Kolonia, gm. O¿arów.

Modernizacja kompleksowa ewidencji gruntów i budynków
dla obszaru dotycz¹cego jednostki ewidencyjnej miasta
Pionki, powiat radomski, województwo mazowieckie.

Wykonanie cyfrowej ortofotomapy ze zdjêæ panchroma-
tycznych w skali 1:13 000 na obszarze 131 arkuszy mapy
1:10 000; liczba zadañ: 3. Miejsce realizacji: obszar woj.
³ódzkiego, œwiêtokrzyskiego, podkarpackiego.

Wykonanie operatu istniej¹cej ewidencji gruntów oraz za³o-
¿enie ewidencji budynków i lokali w programie EWOPIS
dla Windows i EWMAPA dla miasta Annopol obrêby: An-
nopol, Urychów, Nowa Wieœ. Miejsce realizacji: miasto
Annopol.

05.06.2003 r.
(9 miesiêcy od daty
podpisania umowy)

26.06.2003 r.
(30.11.2003 r.)

12.06.2003 r.
(30.05.2004 r.)

23.06.2003 r.
(30.11.2003 r.)

24.06.2003 r.
(30.10.2004 r.)

30.05.2003 r.
(15.11.2003 r.)

02.06.2003 r.
(31.10.2003 r.)

04.06.2003 r.
(30.11.2003 r.)

03.06.2003 r.
(20.11.2003 r.)

24.06.2003 r.
(nmz – 15.12.2003;
eb – 15.03.2004)

01.07.2003 r.
(03.11.2003 r.)

23.06.2003 r.
(30.12.2003 r.)

30.06.2003 r.
(30.04.2004 r.)

24.06.2003 r.
(do 75 dni od daty
podpisania
umowy)

01.07.2003 r.
(01.12.2003 r.)

11 000

5000

20 000

3500

4000

6000

8064

2000

1500

3000

1150

5000

4500

90 000

4000



67
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 6 (97) CZERWIEC 2003

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

26518

26525

26905

27867

28305

28307

28308

29249

29278

29667

29733

29776

Urz¹d Miejski w Bytomiu,
tel. (0 32) 281-31-46, faks 281-58-75,
zam@um.bytom.pl

Starosta Ostródzki w Ostródzie,
tel. (0 89) 642-18-90, faks 642-98-17,
www.powiat.ostroda.pl,
promocja@powiat.ostroda.pl

Starostwo Powiatowe £obez,
tel. (0 91) 397-60-99, faks 397-56-03,
lobez@hot.pl

Starostwo Pow. w Wa³brzychu,
tel. (0 74) 846-06-56, faks 842-24-87,
www.powiat.walbrzych.pl,
wizpiop@powiat.walbrzych.pl

Miasto Rybnik,
tel. (0 32) 422-30-11 w. 7120,
faks (0 32) 422-41-24, www.rybnik.pl,
zam_pub@um.rybnik.pl

Starosta S³upecki w S³upcy,
tel. (0 63) 275-86-00,
faks (0 63) 275-86-69

Starosta S³upecki w S³upcy,
tel. (0 63) 275-86-00,
faks (0 63) 275-86-69

Starostwo Powiatowe
w Chodzie¿y,
tel. (0 67) 282-24-69,
faks (0 67) 282-24-69,
starostwo@pro.onet.pl

Urz¹d Miasta £odzi,
tel. (0 42) 638-43-78, faks 648-40-54,
m.chlebowska@post.uml.lodz.pl

Uniwersytet Œl¹ski w Katowicach,
www.us.edu.pl,
juspik@adm.us.edu.pl

Starostwo Powiatowe
w Kozienicach,
Starosta.wkz@powiatypolskie.pl

Zarz¹d Powiatu ¯uromiñskiego,
tel. (0 23) 657-47-00, faks 657-35-35,
www.zuromin-powiat.home.pl

Wykonanie us³ug w zakresie rozbudowy funkcjonalnej i in-
formacyjnej infrastruktury danych przestrzennych (IDP) dla
Wydzia³u Geodezji i Gosp. Nieruch. UM w Bytomiu.

Wykonanie informatyzacji czêœci kartograficznej ewidencji
gruntów i budynków dla gminy Mi³akowo oraz dla czêœci
gmin £ukta i Ostróda; liczba zadañ: 2.

Wykonanie ewidencyjnej mapy numerycznej o treœci ewi-
dencji gruntów i budynków; liczba zadañ: 3.

Wykonanie prac geod . na terenie miast: Wa³brzycha,
Szczawna Zdrój, Boguszowa Gorc, G³uszycy oraz gminy
Czarny Bór (informatyzacja i aktualizacja czêœci kartogra-
ficznej); liczba zadañ: 6.

Wykonanie numerycznej obiektowej mapy egib, za³o¿enie
ebil oraz wykonanie numerycznej mapy zasadniczej dla
m. Rybnika w dg Dialog wersja 5.0 dla czêœci graficznej
oraz EGB 2000 wersja 4.00; 3 zadania

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewidencyjnej w zakresie granic dzia³ek granic ewidencyj-
nych, w systemie GEO-INFO dla gminy Orchowo.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewidencji w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych w sys-
temie GEO-INFO 2000 dla gminy L¹dek i gm. Zagórów.

Wykonanie prac geod.-kart. zwi¹zanych z opracowaniem
bazy danych numerycznej obiektowej mapy ewidencyjnej
w zakresie granic dzia³ek ewid., opracowaniem numerycz-
nej hybrydowej mapy ewidencyjnej (z punktami georefe-
rencyjnymi dzia³ek ewidencyjnych).

Okreœlenie wartoœci rynkowej lokali mieszkalnych stano-
wi¹cych w³asnoœæ miasta £odzi. Przewidywana liczba: 800
lokali; 3 zadania.

Dostawa aparatury do pomiarów geodezyjnych GPS.
Miejsce realizacji: Uniwersytet Œl¹ski w Katowicach.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla miasta Ko-
zienice. Miejsce realizacji: miasto Kozienice.

Wykonanie informatyzacji ewidencyjnych map analo-
gowych na obszarze gminy Bie¿uñ i Siemi¹tkowo Ko-
ziebrodzkie; liczba zadañ: 2.

30.06.2003 r.
(31.12.2003 r.)

12.06.2003 r.
(14.11.2003 r.)

10.06.2003 r.
(31.10.2003 r.)

04.07.2003 r.
(15.12.2003 r.)

07.07.2003 r.
(10.12.2003 r.)

14.07.2003 r.
(30.10.2003 r.)

14.07.2003 r.
(30.10.2003 r.)

24.06.2003 r.
(15.11.2003 r.)

23.06.2003 r.
(28.11.2003 r.)

10.07.2003 r.
(2 miesi¹ce od daty
zawarcia umowy)

23.06.2003 r.
(I etap – 30.11.2003 r.,
II etap – 30.06.2004 r.)

23.06.2003 r.
(30.10.2003 r.)

12 000

5000

5500

5250

9000

1500

2000

5680

3200

3120

3000

4000

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

ZAPROSZENIE DO SK£ADANIA WNIOSKÓW
O DOPUSZCZENIE DO UDZIA£U

W PRZETARGU OGRANICZONYM

Opis zamówienia

25406 Miejski Oœrodek Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej
w £odzi,
tel. (0 42) 637-47-06,
faks (0 42) 637-48-77,
www.modgik.lodz.pl,
t.zajac@modgik.lodz.pl

Modernizacja ewidencji gruntów, za³o¿enie ewidencji
budynków i lokali oraz za³o¿enie mapy numerycznej
dla 39 obrêbów miasta £odzi; liczba zadañ: 39. Miejsce
realizacji: £ódŸ.

26.05.2003 r.
(16 miesiêcy
od dnia
podpisania
umowy)

108 875



68
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 6 (97) CZERWIEC 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

Sporz¹dzenie numerycznych map zasadniczych o pe³nej treœci
obligatoryjnej i fakultatywnej w powiecie bia³ostockim wojewódz-
twa podlaskiego; 4 czêœci.

Wykonanie mapy rastrowej i numerycznej ewidencyjnej w sys-
temie GEO-INFO 2000 wybranych obrêbów powiatu nowosol-
skiego; 16 zadañ.

Wykonanie Banku Danych Geograficznych (Vmap Level 2)
oraz zrealizowanie produktu papierowego, jakim jest wojskowa
mapa topograficzna w skali 1:50 000.

Obs³uga geodezyjna na potrzeby przygotowania inwestycji miej-
skich towarzysz¹cych infrastrukturze mieszkaniowej; liczba za-
dañ: 2. Miejsce realizacji: Nowy Targ.

Opracowanie map do celów projektowych i uzgodnienia projek-
tów.

Prace geod.-kart. w zakresie prac przygotowawczych do scale-
nia gruntów na terenie obr. Wilkowice w gm. Wilowice w pow.
bielskim wraz z za³o¿eniem osnowy poziomej III klasy.

Wykonanie numerycznych map ewidencji gruntów i budynków
metod¹ wektoryzacji rastra istniej¹cej mapy oraz doprowadze-
nie do zgodnoœci z czêœci¹ opisow¹ ewidencji gruntów i budyn-
ków dla miasta S³upsk w s. Terrabit.

Obs³uga przez rzeczoznawcê maj¹tkowego w 2003 r. Wydzia-
³u Geodezji i Gospodarki Nieruchomoœciami Urzêdu Miejskiego
w Bytomiu.

Wycena nieruchomoœci na potrzeby Wydzia³u Gospodarki Nie-
ruchomoœciami Urzêdu Miejskiego w Gliwicach. Miejsce reali-
zacji: miasto Gliwice.

Wykonywanie us³ug geodezyjnych dla Wydzia³u Geodezji i Gos-
podarki Mieniem Urzêdu Miasta Katowice w roku 2003; 4 zada-
nia; miejsce realizacji: m. Katowice.

Dostarczenie, zainstalowanie, uruchomienie, przeniesienie
danych z istniej¹cego systemu oraz wdro¿enie komputero-
wego systemu ewidencji gruntów i budynków dla miasta Bia-
³ystok.

Wykonywanie w 2003 r. us³ug geodezyjnych na terenie gminy
miejskiej Zabrze, z podzia³em na 5 rejonów. Miejsce realizacji:
Zabrze.

1 – Przedsiêbiorstwo Us³ug
Geodezyjnych i Kartograficznych
z Otynia;
2, 8, 9, 12, 15, 16 – Biuro Us³ug
Geodezyjnych Geometra z G³ogowa;
3 – Wojewódzkie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Zielonej Góry;
4, 5, 6, 7 – Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne OPGK
Sp. z o.o. z Wroc³awia;
10, 11, 13, 14 – Biuro Us³ug
Geodezyjnych s.c. z Ko¿uchowa;

Lider konsorcjum – Polskie
Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne S.A. z Warszawy

1 – Katarzyna Urban, Tadeusz Urban
UGK Geodezja s.c. z LudŸmierza;
2 – KPG Sp. z o.o. z Krakowa

Us³ugi Geodezyjne mgr in¿. Andrzej
Pe³da z Warszawy

Przedsiêbiorstwo Us³ug
Geodezyjnych, Kartograficznych
i Projektowych z Miechowa

GEOSERVICE Sp. z o.o. ze S³upska

ABM Wycena Nieruchomoœci
Projektowanie Architektoniczne Anna
i Bartosz Michalscy z Gliwic

I i II – Przedsiêbiorstwo Geodezyjne
Gradus s.c. z Chorzowa;
III i IV – PUGiH Vektor s.c. z Katowic

I – Przedsiêbiorstwo Us³ug Geodezyjnych
i Kartograficznych Jan Mazur z Zabrza;
II – Geoplan s.c. z Gliwic;
III, V – Geomiernik s.c. z Zabrza;
IV – Uniewa¿niono z powodu tego,
i¿ w postêpowaniu prowadzonym w trybie
innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿
dwie oferty nie podlegaj¹ce odrzuceniu
lub mniej ni¿ dwa wnioski o dopuszczenie
do udzia³u w przetargu ograniczonym.

16619 (dot.
zam. nr 15760)

16697 (dot.
zam. nr 8282)

16779 (dot.
zam. nr 78172)

17595 (dot.
zam. nr 2076)

17660 i 17661
(w trybie
zapytania o cenê)

18933 (dot.
zam. nr 3450)

19032 (dot.
zam. nr 2089)

19343 (dot.
zam. nr 7423)

19358 (dot.
zam. nr 11452)

20119 (dot.
zam. nr 7452)

20969 (dot.
zam. nr 66945
z 2001 r.)

21153 (dot.
zam. nr 5292)

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ zamawiaj¹cy nie dope³ni³ obowi¹zku
zamieszczenia w BZP og³oszenia o postêpowaniu o udzielenie zp albo
postêpowanie jest dotkniête wad¹ uniemo¿liwiaj¹c¹ zawarcie wa¿nej
umowy.

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowaniu prowa-
dzonym w trybie innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwie oferty
nie podlegaj¹ce odrzuceniu lub mniej ni¿ dwa wnioski o dopuszczenie
do udzia³u w przetargu ograniczonym.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowaniu prowadzonym w try-
bie innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwie oferty nie podlegaj¹-
ce odrzuceniu lub mniej ni¿ dwa wnioski o dopuszczenie do udzia³u
w przetargu ograniczonym.

1 – 17 483,80
2 – 17 100,00

3 – 3317,00
4 – 3964,35
5 – 7284,26
6 – 1714,91
7 – 1329,71
8 – 5790,00

9 – 17 400,00
10 – 9737,00

11 – 12 305,00
12 – 7000,00

13 – 10 058,00
14 – 7811,00

15 – 12 000,00
16 – 6500,00

567 977,40

1 – 134 477,60
2 – 27 263,60

856,00/szt

248 662,00

83 990,00

ceny
jednostkowe

I-IV – ceny
jednostkowe

I – 3388,00
II – 2884,00
III – 3011,00

IV – uniewa¿niono
V – 3200,00



69
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 6 (97) CZERWIEC 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

21483 (dot.
zam. nr 7450)

21487 (dot.
zam. nr 5739)

21503 (dot.
zam. nr 6223)

21954 (dot.
zam. nr 81077)

21969 (dot.
zam. nr 128)

22389 (dot.
zam. nr 2070)

Wycena nieruchomoœci lokalowych dla Wydzia³u Geodezji i Gos-
podarki Nieruchomoœciami Urzêdu Miasta Katowice w roku 2003
w trzech rejonach miasta.

Sporz¹dzenie wektorowych map ewidencji gruntów w liczbie
277 arkuszy dla 143 obrêbów pow. kolneñskiego i przygotowa-
nie danych graficznych do przekazania ich do ARIMR.

Opracowanie rastrowej mapy ewidencyjnej w oparciu o opro-
gramowanie EWMAPA dla Windows dla gmin: Ciepielów, So-
lec, Sienno, Rzeczniów.

Wykonanie: 1 – dokumentacji technicznej kanalizacji sanitarnej
w m. Wola Mrokowska i Warszawianka; 2 – aktualnych map
w skali 1:1000 do celów projektowych.

Okreœlenie wartoœci rynkowej oko³o 1700 lokali mieszkalnych
stanowi¹cych w³asnoœæ m. £odzi. 1 – £ódŸ-Ba³uty, 2 £ódŸ-
Górna, 3. £ódŸ-Polesie, Œródmieœcie, Widzew.

Wykonanie wycen nieruchomoœci na potrzeby miasta Ko-
szalin; liczba zadañ: 21. Miejsce realizacji: Koszalin.

I – Inwestprojekt Sp z o.o. z Katowic;
II – Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpo-
waniu prowadzonym w trybie innym ni¿ z wolnej
rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwie oferty nie podlegaj¹-
ce odrzuceniu lub mniej ni¿ dwa wnioski o dopu-
szczenie do udzia³u w przetargu ograniczonym;
III – Konsorcjum Optymistsa Lider – Biuro
Wycen Nieruchomoœci Goodwill s.c. z Gliwic

Przedsiêbiorstwo Us³ugowo-
-Handlowe LeMar Sp. z o.o.
z Jaros³awia

Geodezyjno-Dokumentacyjna
Spó³dzielnia Pracy Technoplan
z Warszawy

Przedsiêbiorstwo Badañ, Projektów
i Realizacji Infrastruktury Ekologicznej
Ekoland Sp. z o.o. z Warszawy

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowaniu prowadzonym w try-
bie innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwie oferty nie podlega-
j¹ce odrzuceniu lub mniej ni¿ dwa wnioski o dopuszczenie do udzia³u
w przetargu ograniczonym.

I – ceny
jednostkowe

II – uniewa¿niono
III – ceny

jednostkowe

176 443,00

76 586,32

114 680,00

R E K L A M A

JUBILEUSZOWE
XX MISTRZOSTWA POLSKI GEODETÓW W TENISIE

SIERADZ, 28-30 SIERPNIA 2003 R.

pod has³em:                    „Nastêpne zawody ju¿ w Unii Europejskiej”

Organizatorzy:
✦ Klub Oœrodków Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznej przy ZG SGP
✦ Stowarzyszenie Geodetów Polskich Oddzia³ Wojewódzki w £odzi
✦ Polska Geodezja Komercyjna Krajowy Zwi¹zek Pracodawców Firm Geodezyjno-Kartograficznych
✦ InterMap Sp. z o.o. Przedsiêbiorstwo Innowacyjno-Wdro¿eniowe z Sieradza

ZAPRASZAJ¥ DO WZIÊCIA UDZIA£U W TURNIEJU TENISOWYM O PUCHAR

G£ÓWNEGO GEODETY KRAJU
oraz

PREZESA ZG STOWARZYSZENIA GEODETÓW POLSKICH

W trakcie zawodów odbêdzie siê prelekcja oraz dyskusja panelowa na temat:
„Geodezja w Unii Europejskiej”

Informacji udzielaj¹:
Wojciech Tokarski, tel. (0 606) 34-77-99, (0 43) 827-59-81, e-mail: sieradz@wodgik.lodzkie.pl,

Sylwester Markiewicz, tel. (0 601) 38-16-17, e-mail: intermap@sieradz.home.pl

Szczegó³owe informacje wraz z regulaminem i drukiem zg³oszenia dostêpne s¹ na stronie:

www.klub-odgik.org.pl

➠
�(
9:

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ zamawiaj¹cy nie dope³ni³ obowi¹zku za-
mieszczenia w BZP og³oszenia o postêpowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego albo postêpowanie jest dotkniête wad¹ uniemo¿liwiaj¹c¹ za-
warcie wa¿nej umowy.



70
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 6 (97) CZERWIEC 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

22797 (dot.
zam. nr 7451)

22861 (dot.
zam. nr 7912)

23115 (dot.
zam. nr
10673)

23197 (dot.
zam. nr 6247)

24250 (dot.
zam. nr 5742)

24233 (dot.
zam. nr
10244)

24275 (dot.
zam. nr
11081)

24292 (dot.
zam. nr 11879)

24344 (dot.
zam. nr 4849)

24741 (dot.
zam. nr 11868)

24822 (dot.
zam. nr 9495)

25424 (dot.
zam. nr 7424)

25582 (dot.
zam. nr 8646)

26241 (dot.
zam. nr 7899)

26274 (dot.
zam. nr
16179)

26280 (dot.
zam. nr
10699)

26288 (dot.
zam. nr
10264)

Wykonywanie wycen nieruchomoœci gruntowych dla Wy-
dzia³u Geodezji i Gospodarki Nieruchomoœciami Urzêdu Mia-
sta Katowice w roku 2003 w dwóch rejonach Katowic.

Wykonanie numerycznych map egib metod¹ wektoryzacji
rastra istniej¹cej mapy oraz doprowadzenie do zgodnoœci
z czêœci¹ opisow¹ egib dla gminy G³ówczyce w s. Terrabit.

Opracowanie bazy danych, numerycznej obiektowej mapy
ewidencyjnej w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych dla
po³udniowej czêœci powiatu koniñskiego.

Wykonanie prac geodezyjno-konserwacyjnych na polsko-
-s³owackiej granicy pañstwowej.

Wykonanie operatów szacunkowych nieruchomoœci grunto-
wych wraz z nieodp³atn¹ aktualizacj¹ wykonanych operatów
– oko³o 860 operatów. Miejsce realizacji: Kraków.

Stabilizacja systemu referencyjnego na sieci dróg woj. o ³¹cz-
nej d³. 1221 km, wideorejestracja ci¹gów dróg ca³ej sieci
dróg woj. i wykonanie mapy techn.-eksploat. woj. œl¹skiego.

Przetworzenie w systemie EWMAPA dla Windows map ana-
logowych do postaci numerycznej mapy ewidencyjnej; 4
zadania. Miejsce realizacji: powiat Nowy Dwór Gdañski.

Wykonanie ewidencji ulic bêd¹cych w zarz¹dzie Miejskiego
zarz¹du Dróg w P³ocku – etap I. Miejsce realizacji: P³ock.

Modernizacja map ewid. dla gmin: Wadowice, Spytkowice,
Tomice, Lanckorona, Stryszów, Wieprz przez wpasowanie
i kalibracja rastrów, wektoryzacja granic obrêbów oraz wy-
znaczenie centroidów dzia³ek (uk³ad 1965 i 2000).

Obs³uga geodezyjno-prawna zwi¹zana z dzia³alnoœci¹ Za-
rz¹du Dróg w Krakowie. Miejsce realizacji: Kraków.

Wykonanie panchromatycznych fotogrametrycznych zdjêæ
lotniczych w skali 1:13 000 obszarów o ³¹cznej pow.
17 650 km2.: 2 zadania. Miejsce realizacji: p³d. Polska.

Obs³uga geodezyjna i kartograficzna w 2003 r. Wydzia³u Geo-
dezji i Gospodarki Nieruch. Urzêdu Miejskiego w Bytomiu.

Po³¹czenie i przekszta³cenie baz danych graficznej cz. operatu
eg do obowi¹zuj¹cego uk³adu – PUWG 2000 i ich przygotowa-
nie do wydania w formacie SWDE dla ARiMR oraz aktualizacja
numerycznych map egib w s. EWMAPA 5 z terenu 4 gmin.

Opracowanie map ewidencji gruntów i budynków w formie
numerycznej na podstawie zasobu geod. i kart. w £osicach.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych polegaj¹cych
na opracowaniu bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewidencyjnej w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych dla 4
gmin: Pleszew, Go³uchów, Dobrzyca, Czermin.

Inwentaryzacja i wycena wartoœci lokali mieszkalnych bêd¹-
cych w zasobie OR WAM w Poznaniu przewidzianych do
sprzeda¿y w 2003 roku; 4 zadania.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewidencyjnej w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych
w s. GEO-INFO 2000; pow. s³upecki, gm. S³upca, 26 obrê-

1 – PGGradus s.c. z Chorzowa;
2 – Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpo-
waniu prowadzonym w trybie innym ni¿ z wolnej
rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwa wnioski o dopuszcze-
nie do udzia³u w przetargu ograniczonym.

Przedsiêbiorstwo Us³ug
Geodezyjnych i Kartograficznych
mgr in¿. Wac³aw Zalejski ze S³upska

Miejskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne Sp. z o.o. w £odzi

PGK OPGK Rzeszów S.A.
z Rzeszowa

Biuro Badawczo-Projektowe
Budownictwa Komunikacyjnego
Transcomp Sp. z o.o. z Warszawy

1, 3 – Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
z Elbl¹ga;
2, 4 – Biuro Geodezji z Elbl¹ga

Biuro Geodezji i Informacji Terenowej
M.B. Macewicz z Gi¿ycka

Przedsiêbiorstwo Us³ugowe Ada
z Brenny

KPG Sp. z o.o. z Krakowa

1 – Przedsiêbiorstwo Fotolotnicze Geokart-
-MGGP Sp. z o.o. z Tarnowa;
2 – PHU Polkart Sp. z o.o. z Warszawy

ATH Madrex sp.j. J. Andrzej Karch –  Romuald
Kogut Pracownia Geodezyjna z Bytomia

1 – Geokart £om¿yñski Przeds. Us³ug
Geodezyjnych w £om¿y M. Brzostowski
i J. Nowacki s.c. z £om¿y; 2, 3, 4 – Suwalskie
Biuro Geodezji i Terenów Rolnych s.c. z Suwa³k

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne Sp. z o.o. z Olsztyna

1-4 – Miejskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne Sp. z o. o z £odzi

1-4 – Biuro Geodezji i Informacji
Terenowej M.B. Macewicz z Gi¿ycka

Ekspertgrunt 1 Jaros³aw Antkiewicz
z Ko³a

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowainu prowadzonym w trybie in-
nym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce odrzuceniu
lub mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ograniczonym.

1 – ceny
jednostkowe

2 – uniewa¿niono

68 158,00

160 393,00

230 338,90

829 600,00

1 – 91 913,00
2 – 32 100,00

3 – 111 922,00
4 – 14 766,00

201 300,00

98 000,00

448 450,00

1 – 1 075 350,00
2 – 878 256,00

ceny
jednostkowe

1 – 25 600,00
2 – 50 000,00
3 – 25 000,00
4 – 70 000,00

89 000,00

1 – 71 048,00
2 – 61 311,00
3 – 36 701,00
4 – 30 816,00

1 – 208,62
2 – 208,62
3 – 208,62
4 – 307,44

22 645,00


